
令和６年（２０２４年）１０月１日  

 

保護者各位 

 

熊本県立松橋高等学校長  

平江 良樹    

 

令和６年度（２０２４年度）松橋高等学校研究・公開授業について（御案内） 

 清秋の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素から本校の教育活動に御支援を賜り、深く感謝いたします。 

 さて、本校では「生徒一人一人が学びへの関心・意欲・態度を高め、主体的に参加する楽

しく分る授業づくり」を目指し、下記のとおり研究・公開授業週間を実施することにしまし

た。保護者の皆様にもこの機会に本校の教育活動の一部を御覧いただき、御意見や御感想を

頂戴できればと思っております。 

つきましては、御多用中とは存じますが、ぜひ御来校賜りたく御案内申し上げます。 
 

記 

１ 期 間  令和６年（２０２４年）１１月 ５日（火）～ ８日（金） 

                  １１月１１日（月）～１５日（金） 
 

２ 授業時間  

 

 

 

 

 

 

※火曜～木曜７限目（１６時００分～１６時５０分）：ＬＳＴ（通級による指導） 

 

３ 時間割 裏面「時間割」を御覧ください。 
 

４ その他  

（１）本校正面玄関・事務室前に受付を用意しております。来校者名簿に御記入いただき、 

来校者証をつけて、御観覧ください。 

（２）駐車場には限りがございます。できるだけ公共交通機関の利用や乗り合わせての御来 

校をお願いします。 

（３）時間割及び実施教室は予告なく変更する場合があります。御了承ください。 

（４）参観中は、お子様へのお声がけ、写真・動画の撮影等は御遠慮ください。 

 

１限 ８時５５分～ ９時４５分 

２限 ９時５５分～１０時４５分 

３限 １０時５５分～１１時４５分 

４限 １１時５５分～１２時４５分 

５限 １３時５０分～１４時４０分 

６限 １４時５０分～１５時４０分 


